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16. srpna 2023

J. Curryová: Jak alarmisté zkorumpovali klimatickou
„vědu” & vykonstruovaný konsenzus

otevrisvoumysl.cz/j-curryova-jak-alarmiste-zkorumpovali-klimatickou-vedu-vykonstruovany-konsenzus

Ve zkratce...

Klimatičtí alarmisté trvají na tom, že existuje "vědecký konsenzus",
který říká, že změna klimatu je krizí a způsobuje ji člověk! Vědecká
pracovnice Judith Curryová říká, že "je to vykonstruovaný
konsensus".
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Nefungují Vám videa níže? Klikněte zde.
Video s českým dabingem ↓

↓ Video v originále s českými titulky ↓

Sledujte také na: NášTub / Odysee / Rumble / Substack

Odebírejte novinky přímo na email

+ Získáte odkaz ke stažení všech videí. Odhlásit se můžete kdykoliv.
Ochrana osobních údajů

Originál videa publikován ZDE: 8. srpna 2023

Přepis:

JS (John Stossel, moderátor): Říká se nám, že změna klimatu
představuje krizi a že každý, kdo je skeptický nebo vznáší jakékoli
otázky ohledně alarmu, je odmítnut.

JO (John Oliver, TV): Představím vám dva lidi, kteří s vámi souhlasí,
klimatický skeptiku, předvedu také 96 vědců.

https://otevrisvoumysl.cz/j-curryova-jak-alarmiste-zkorumpovali-klimatickou-vedu-vykonstruovany-konsenzus/
https://odysee.com/@otevrisvoumysl:7/j-curryova-jak-alarmiste-zkorumpovali-klimatickou-vedu-vykonstruovany-konsenzus-cz-dabing:7
https://rumble.com/v382i2z-j.-curryov-jak-alarmist-zkorumpovali-klimatickou-vdu-and-vykonstruovan-kons.html
https://otevrisvoumysl.substack.com/publish/post/136105868
https://otevrisvoumysl.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju/
https://www.youtube.com/watch?v=vVi01vJ4nxM&t=54s
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JS: Samolibá média se vysmívají takzvaným skeptikům.

JO: Jaký je převažující názor celé vědecké komunity? Dobře, dobře.
Máte na to nějakou odpověď? Neslyším vás kvůli tomu množství
vědeckých důkazů.

JS: Konsenzus je tak silný, že by se o něm ani nemělo diskutovat.
JO: Tato debata se neměla stát… omlouvám se všem.

JS: Klimatičtí alarmisté tvrdí, že… JO: „existuje drtivý vědecký
konsenzus”.

JC (Judith Curryová): … ale je to vykonstruovaný konsenzus.

JS: Výzkumnice Judith Curryová říká, že klimatologové mají motivaci
zveličovat rizika. Proč? Co z toho mají?

JC: Slávu a bohatství. JO: Ona o tom ví, protože jednou šířila obavy
o změně klimatu. A média ji milovala, když zveřejnila studii, podle níž
došlo ke zvýšení intenzity hurikánů.

JC: Zjistili jsme, že procento hurikánů čtvrté a páté kategorie se
zdvojnásobilo.

JS: Opravdu se zdvojnásobilo?

JC: A tak se toho chopila média a alarmisté říkali: aha, takhle se to
dělá.

JS: Tím je myšleno, vyplašit veřejnost. TV: Změna klimatu vede k
silnějším hurikánům.

JC: Spojují extrémní povětrnostní jevy s globálním oteplováním.

JS: Takže ta hysterie je vaše vina.

JC: No, tak trochu. Ne tak docela. Stejně by se toho chytili.

JS: Ale intenzivnější hurikány Curryové jim dodaly palivo.
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JC: Přijaly mě skupiny ochránců životního prostředí a alarmisté, a
chovali se ke mně jako k rockové hvězdě.

JS: Co to znamená, že se k vám tak chovali?

JC: Létali se mnou všude možně, abych se setkávala s politiky a
vedla tyhle přednášky a věnovali mi spoustu pozornosti v médiích.

JS: Ale pak mě někteří vědci upozornili na mezery v jejím výzkumu,
s roky s nízkou úrovní hurikánů.

JC: Jako správný vědec jsem všechny ty věci prozkoumala.

JS: Uvědomila si, že její kritici měli pravdu.

JC: Zčásti to byl špatný den, ale zčásti je to přirozená proměnlivost
klimatu.

JS: Takže jste neobvyklý vědec, který se podíval na kritiku své práce
a vlastně dospěl k závěru, že měli pravdu.

JC: Ano.

JS: Pak skandál Climategate naučil Judith, že mnozí výzkumníci
nejsou tak otevření. Uniklé e-maily ukázaly, že klimatologové z
univerzit se spikli, aby zatajili data.

JC: Ukázalo to spoustu ošklivých věcí. Vyhýbání se žádosti podle
zákona o svobodném přístupu k informacím, snaha vyhodit
redaktory časopisů z práce.

JS: Jeden e-mail zněl: Pokud si myslíte, že tento profesor z Yale je v
táboře skeptiků, nechte ho vyhodit. Když takové emaily Curryová
viděla, uvědomila si, že fanatici změny klimatu zkorumpovali vědu,
protože existuje průmysl změny klimatu, který odměňuje alarmismus.

JC: Počátky sahají do 80. let a do programu OSN pro životní
prostředí.

JS: Někteří úředníci OSN měli specifickou agendu.
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JC: Byli proti kapitalismu, nenáviděli ropné společnosti. A chopili se
problému změny klimatu.

JS: OSN vytvořila takzvaný Mezivládní panel pro změnu klimatu.

JC: IPCC se neměl zaměřovat na žádné přínosy oteplování, mandát
IPCC spočíval v hledání nebezpečných změn klimatu způsobených
člověkem.

JS: Je zřejmé, že pokud hledáte pouze rizika, tak je najdete.

JC: Pak národní finanční agentury nasměrovaly veškeré financování
v této oblasti.

JS: Pokud řeknete, že všichni zemřeme, a musíme na to vynaložit
tuny peněz, dostanete finance. Když řeknete, že nevíme,
nedostanete financování?

JC: Ne, je to jemnější. Oznámení o možnosti financování jsou
vázána na předpoklad, že existují nebezpečné dopady.

JS: Výzkumníci nejsou hloupí. Vědí, co musí říct, aby získali
financování.

JC: Přesně tak.

JS: Takto dochází k vykonstruovanému konsensu. I když skeptik
získá financování, je těžší publikovat, protože redaktoři časopisů
jsou alarmisté.

JC: Redaktorka časopisu Science před 10 lety napsala politickou
tirádu o tom, že musíme zastavit emise hned. Tak jaký to dává
vzkaz, propagovat alarmující články a ty ostatní ani neposílat pro
přezkoumání?

JS: Pro vědce je zásadní, aby byli publikováni, protože tak postupují
v akademické sféře.
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JC: Pokud chcete postoupit v kariéře, například být na prestižní
univerzitě a mít velký plat, mít velké laboratorní prostory, získat
spoustu grantů, být ředitelem ústavu, tak byla jasně daná jedna
cesta.

JS: Takže alarmističtí výzkumníci ovládají diskusi. Publikují spoustu
děsivých článků a alarmistická média po nich skočí. Časopis Time
tvrdí, že klima je všechno. Good Morning America souhlasí.

GMA: Změna klimatu ovlivňuje vše od početí po těhotenství.

JC: Dopravní zácpy, velikost žab. Prostě všechno.

JS: Turbulence v letadle.

CBS: Takové turbulence budou kvůli změně klimatu častější.

JS: Dětská obezita.

TV: Změna klimatu dělá naše děti obéznější.

CNN: Podle odborníků máme čas do roku 2030, abychom se vyhnuli
katastrofě.

JS: Aktivisté slyší média a děsí se. TV: Děti hladoví. Potenciální
vyhynutí lidské rasy.

JS: Proč se proti tomu nepostaví jiní vědci, kteří uznávají nesmysly?

JC: Když pracují na univerzitě, bude to pro ně velmi nepříjemné.

JS: Z univerzit se stávají idioti a trestají lidi, kteří říkají pravdu?

JC: Sama jsem cítila to nepřátelství.

JS: Curryová byla vedoucí katedry, dokud nedošla k závěru, že
fosilní paliva nejsou tak hrozná.

JS: Chtějí, aby fosilní paliva zmizela.
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JS: Když jí znepříjemňovali život, hledala si práci na jiných
univerzitách, ale bylo jí řečeno:

JC: Nikdo vás nezaměstná, protože když si vygooglujete Judith
Curryovou, objeví se vám, že jsem sériová klimatická
dezinformátorka. V tu chvíli jsem začala spřádat plány na
stoprocentní přechod do soukromého sektoru.

JS: Založila si společnost na předpověď počasí. Teď ji klimatičtí
alarmisté pomlouvají, že je popíračka klimatu a dělá to pro peníze,
ale ona vydělala víc peněz na univerzitě.

JC: Kdybych to dělala pro peníze, zůstala bych na univerzitě a
vysávala svůj velký plat, ale to nejsem já. Moje osobní a profesní
integrita by mi nedovolila hrát takovou hru.

JS: To je pro ni dobře. Je nešťastné, že mnoho univerzitních kateder
nyní uzavírá debatu a odměňuje alarmismus. Curryová souhlasí s
tím, že změna klimatu je problém. Ale říká, že to není krize. Za
několik týdnů zveřejním celý náš rozhovor s ucelenější diskusí o
klimatu a o tom, na čem se vědci skutečně shodnou.

Překlad: David Formánek
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Líbí se Vám překlady?

Jestli jsou pro Vás videa hodnotná a líbí se vám, ocením podporu na
chod tohoto projektu. Vím, jak jsou reklamy otravné, proto je zde
nechci dávat. Libovolnou částku můžete zaslat na níže uvedené
číslo účtu, nebo jednodušeji přes mobilní aplikaci si oskenovat QR
kód. Děkuji za Vaši podporu!
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Bankovní účet (CZK): 2201583969/2010
Do zprávy příjemce napište prosím: Dar

Pro platby na eurový účet (EUR):
 Jméno: David Formánek

 IBAN: CZ8520100000002201806894
 SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX

 Do zprávy příjemce napište prosím: Dar

CZK účet

Náhodný výběr

Diskuze

Napsat komentář

Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace
jsou označeny *

 
 


